R E Q U E R I M E N T O  Nº. 699

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/10/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, por atender o pedido contido no Requerimento 469/2002, de autoria dos Vereadores CULA e REINALDINHO, para a colocação de alambrado em toda a extensão do Elevado Bento Natel, obra esta que foi executada recentemente pelo Executivo Municipal, propiciando, deste modo, mais segurança à nossa população.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de outubro de 2002.

Vereador Autor CULA
-PSD-